VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO PRÓXIMO MÊS

O signatário, na qualidade de representante da entidade ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE VOTORANTIM beneficiária vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos

recebidos no exercício supramencionado, na importância de R$ 9.873,63 (nove mil oitocentos e setenta e três reais e sessenta e três centavos).

Jefferson Martinez - Presidente

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

9.873,63R$                                                                                            

RECURSOS HUMANOS (6)

RELAÇÃO DAS DESPESAS

TOTAL